
1 класс 
Направление 

деятельности 

Наименование 

рабочей 

программы 

понед вторник среда четверг пятница суббота руководитель 

Духовно- нравственное Ключ и заря 

 

 

 

13.00-13.35 

13.40-14.15 

14.20-14.55 

15.00-15-35 

  13.00-13.35 

13.40-14.15 

14.20-14.55 

15.00-15-35 

  Дюмина А.Л. 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

  11.55-12.20-

12.30-12.55 

  Павличенко Р.А-  

11.55-12.20-

12.30-12.55 

     Миронова Г.И-. 

 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

 11.55-12.20-

12.30-12.55 

   Ануфриева С.А.- 

    11.55-12.20-

12.30-12.55 

  

Макашова Л.А. 

 

Общеинтеллектуальное Путешествие в 

мир экологии 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

    Лазарева М.Е 

 

  11.55-12.20-

12.30-12.55 

     Павличенко Р.А 

 

     11.55-12.20-

12.30-12.55 

  Миронова Г.И. 

 

    11.55-12.20-

12.30-12.55 

   Ануфриева С.А. 

 

  11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

 Макашова Л.А 

 

Социальное Мы раскрасим 

целый свет 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

13.00-13.35 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

13.00-13.35 

 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

13.00-13.35 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

13.00-13.35 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

11.55-12.20-

12.30-12.55 

Чудинова Л.И. 

 

Общекультурное Музей в твоем 

классе 

   11.55-12.20   Лазарева М. Е 

 



        Миронова Г.И 

     11.55-12.30 

12.35-13.10 

   

Ануфриева С.А. 

 

 

      11.55-12.30 

12.35-13.10 

 Макашова Л.А. 

2 класс 
 

Направление 

деятельности 

Наименование 

рабочей 

программы 

понед вторник среда четверг пятница суббота руководитель 

Спортивно- 

оздоровительное 

Здоровейка  11.35-12.05 

12.05-12.40 

12.40-13.15 

 

11.35-12.05 

12.05-12.40 

12.40-13.15 

 

11.35-12.05 

12.05-12.40 

12.40-13.15 

13.15-13.50 

 

12.05-12.40 

12.40-13.15 

 

8.00-8.35 

8.35-9.10 

Юдина Т.А. 

Духовно- нравственное Ключ и заря 12.45-13.15   12.45-13.15   Миллер Н.С. 

     12.45-13.15   Кондратьева С.Р. 

 

  12.40-13.15 

13.20-13.55 

     Борисова 

    12.40-13.15 

13.20-13.55 

   Журавлева 

 

   12.40-13.15 

13.20-13.55 

    Овчинникова 

Общеинтеллектуальное Путешествие в 

мир экологии 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 12.40-13.15 

13.20-13.55 

  Журавлева 

 

 



  

 12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

   Кондратьева 

 

Социальное Город мастеров      8.00-8-35 

8.40-9.15 

9.20-9.55 

11.20-11.55 

12.00-12.35 

12.40-13.13-5 

Свидерская 

Мы раскрасим 

целый свет 

 12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

  Коос 

 

Общекультурное Музей в твоем 

классе 

    11.45-12.20 

12.25-13.00 

 Миллер 

 

       11.45-12.20 

12.25-13.00 

Кондратьева 

 

  12.40-13.15 

13.20-13.55 

     Борисова 

      11.45-12.20 

12.25-13.00 

  

Журавлева 

       9.15-9.50 

9.55-10.30 

 

Овчинникова 

  12.30-13.05 

13.10-13.45 

     Коос 

 

3 класс 

Направление 

деятельности 

Наименование 

рабочей 

 программы 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота руководитель 

Спортивно- 

оздоровительное 

Формирование 

мышечного 

 корсета 

, Здоровейка 

 13.00-13.35 

13.40-14.15 

14.20-14.55 

15.00-15-35 

  13.00-13.35 

13.40-14.15 

14.20-14.55 

 

 Дюмина А.Л.  

 



11.50-12.25 

12.30-13.05 

    8.00-8-35 

8.40-9.15 

Новиков А.В. 

 

  13.15-13.50   9.10-9.45 

9.45-10.20 

Юдина Т.А.  

 

Духовно- нравственное Ключ и заря 12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 12.40-13.15 

13.20-13.55 

  Барнышева  

 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

  12.40-13.15 

13.20-13.55 

8.00-8-35 

8.40-9.15 

 

Огнева Е.Г.. 

Общеинтеллектуальное Путешествие в 

мир экологии 

  12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 Аниканова  

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Барнышева 

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Овчинникова 

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Лазарева 

Социальное Город мастеров 11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

11.50-12.25 

12.30-13.05 

 

 Дремова 

Общекультурное Музей в твоем 

 классе 

     8.00-8-35 

8.40-9.15 

Барнышева 

 

       9.10-10.20 Огнева 

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Аниканова 

 

  12.40-13.15 

 

 12.40-13.15 

 

   Овчинникова 

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Лазарева 



 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Ануфриева 

 

    12.40-13.15 

 

   Миллер 

4 класс 

Направление 

деятельности 

Наименование 

рабочей 

 программы 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота руководитель 

Спортивно- 

оздоровительное 

Здоровейка 12.30.-13.05 

13.10-13.45 

12.30.-13.05 

13.10-13.45 

12.30.-13.05 

13.10-13.45 

12.30.-13.05 

13.10-13.45 

12.30.-13.05 

13.10-13.45 

12.30.-13.05 

13.10-13.45 

Новиков А.В. 

Духовно- нравственное Ключ и заря 12.30.-13.05 

13.10-13.45 

    8.00-8-35 

8.40-9.15 

Лежакова- 

 

  12.40-13.15 

 

   12.40-13.15 

 

 Атаманова 

 

   11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

  11.50-12.25 

12.30-13.05 

13.10-13.45 

 Босенко 

 

       8.00-8-35 

8.40-9.15 

Попова 

 

Общеинтеллектуальное Природа родного 

края 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 9.30-10.05 

10.10-10.45 

10.50-11.25 

11.30-12.05 

12.10-12.45 

12.50-13.25 

Рассказова  

Социальное Город мастеров  12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 Свидерская  

Общекультурное Музей в твоем 

 классе 

  12.30.-13.05 

13.10-13.45 

  9.10-9-45 

9.50-10.20 

Лежакова 

 

   12.40-13.15 

13.20-13.55 

 12.40-13.15 

 

 8.00-8-35 

 

Атаманова 

 

       8.00-8-35 Босенко 



8.40-9.15 

9.20-9.55 

10.00-10.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




